UCHWALA NR IX/120/2024
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U . z2024 roku, poz.1465 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2023 r., poz. 1270 z p6zniejszymi
zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa (t.j Dz. U. z 2024 roku, poz.167 ze zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr LXXVI1/985/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta Czeladz na 2024 rok wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1. W § 1 zmiany w planie dochodow, okreslone zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly, w tym:

1) Zwigkszenie planu dochodow biezacych budzetu miasta - o kwote
605 218,00 zt, w tym:

a) dochody biezgce — 605 218,00 z{
2) Zmnigejszenie planu dochodéw majatkowych budzetu miasta — o kwote 4 880 000,00 zl, w tym:
a) dochody majgtkowe — 4 880 000,00 z{
3) Plan dochod6éw po zmianach wynosi 208 821 126,54 zl:, w tym:
a) dochody biezace: 177 502 980,96 zi
b) dochody majatkowe: 31 318 145,58 zt.
2. W § 3 zmiany w planie wydatkow, okreslone zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly, w tym:

1) Zwigkszenie planu wydatkow biezacych i majatkowych budzetu miasta — o kwote 4 437 218,00 zl,
w tym:

a) wydatki biezgce — 4 037 218,00 zi
b) wydatki majgtkowe — 400 000,00 z{
2) Zmniejszenie planu wydatkow biezacych i majgtkowych budzetu miasta o kwote 8 712 000,00 z1, w tym:
a) wydatki biezgce — 889 000,00 zi
b) wydatki majgtkowe — 7 823 000,00 zI
3) 2) Plan wydatkoéw po zmianach wynosi 318 802 421,58 zk:, w tym:
a) wydatki biezace: 185 004 276,60 zt
b) wydatki majatkowe: 133 798 144,98 zl.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta
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§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Migjskiej w Czeladzi

mgr Dominik Penar
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Zalacznik Nr 1 do uchwaly Nr [X/120/2024

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 listopada 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDZETU GMINY CZELADZ NA 2024 ROK
| _Dzial Tresé Zwickszenia Zmniejszenia
Zmiany ogdlem 605 218.00 4 880 000,00
dochody biezgce 605 218.00 0,00
dochody majqgtkowe 0,00 4 880 000,00
758 Rozne rozliczenia 400 000,00 0,00
dochody biezace 400 000,00 0,00
Wplywy z pozostatych odsetek 400 000.00 0,00
801 OSwiata i wychowanie 68 818.00 0,00
dochody biezace 68 818.00 0,00
Wplywy z réznych dochodéw 61 618.00 0,00
Wplywy z otrzymanych spadkow,
zapisOw i darowizn w postaci
pienieznej 7.200.00 0,00
855 Rodzina 130 000,00 0,00
| dochody biezace 130 000,00 0,00
Wplywy z ustug 130.000.00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 0,00 4 880 000,00
| dochody majatkowe 0,00 4 880 000,00
Srodki otrzymane z Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacje zada inwestycyjnych 0.00 2 880 000,00
Dotacja celowa w ramach
program6w finansowanych z
udzialem srodkéw europejskich
oraz $rodkow, o ktéorych mowa w
art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy ,
lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego 0,00 2 000 000.00
926 Kultura fizyczna 6 400,00 0,00
dochody biezace 6 400,00 0,00
Wplywy z ustug 6400.00 0,00
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Zalacznik Nr 2 do uchwaly Nr [X/120/2024
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 27 listopada 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDZETU GMINY CZELADZ NA 2024 ROK
Dzial | Rozdzial Tresé Zwiekszenia Zmniejszenia
ZMIANY OGOLEM 4 437 218.00 8 712 000,00
Wydatki bieZgce 4037 218,00 889 000,00
Wydatki majgtkowe ogdlem 400 000,00 7 823 000,00
700 Gospopdarka mieszkaniowa 523 000,00 0,00
70001 Zaklady gospodarki mieszkaniowej 400 000,00 0,00
Wydatki majatkowe, w tym na: 400 000,00 0,00
Wydatki maja jednostek budzetowych, w tym
na: 400 000,00 0,00
wniesienie wkladow do spolek prawa
handlowego 400 000,00 0.00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomog$ciami 123 000,00 0,00
Wydatki biezace w szczego6lnosci na: 123 000,00 0,00
Wydatki biezgce jednostek budzetowych, w
tym na: 123 000,00 0.00
wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 123 000.00 0.00
750 Administracja publiczna 0,00 818 000,00
Urzedy gmin (miast i miast na prawach
75023 powiatu) 0,00 818 000,00
Wydatki biezace w szczegdlnosci na: 0,00 818 000,00
Wydatki biezgce jednostek budzetowych, w
tym na: 0,00] 818 000,00]
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 0.00 818 000.00
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
754 przeciwpozarowa 0,00 66 000,00
75416 Straz gminna (miejska) 0,00 66 000,00
Wydatki biezace w szczegélnosci na: 0,00] 66 000,00]
'Wydatki biezgce jednostek budzetowych, w
tym na: 0,00 66 000,00
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 0.00 66 000.00
801 Oswiata i wychowanie 3 727 818.00 0,00
80101 Szkoly podstawowe 11 618,00 0,00
Wydatki biezace w szczegdlnosci na: 11 618,00 0,00
Wydatki biezgce jednostek budzetowych, w
tym na: 11 618.00] 0,00}
wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych| 11 618,00 0.00
80104 Przedszkola 62 200,00 0,00
Wydatki biezace w szczego6lnosci na: 62 200,00 0,00
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dotacje na zadania biezgce|l 55 000.00 0.00
‘Wydatki biezgce jednostek budzetowych, w
tym na: 7.200.00 0,00
wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 7200.00 0,00
80195 Pozostala dzialalnos$¢ 3 654 000,00 0,00
Wydatki biezace w szczegdlnosci na: 3 654 000,00 0,00
‘Wydatki biezgce jednostek budzetowych, w
tym na: 3 654 000,00 0,00
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane]l 3 654 000.00 0,00
852 Pomoc spoleczna 150 000,00 5 000,00
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
85214 rentowe 150 000,00 0,00
Wydatki biezace w szczegdlnosci na: 150 000,00 0,00
'Wydatki biezgce jednostek budzetowych, w
tym na: 150 000,00 0.00
wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan| 150 000.00 0,00
85295 Pozostala dzialalno$¢ 0,00 5 000,00
Wydatki biezace w szczegdlnosci na: 0,00 5 000,00
Wydatki biezgce jednostek budzetowych, w
tym na: 0,00 5 000,00
wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan 0.00 5 000.00
855 Rodzina 30 000,00] 0,00]
85516 System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 30 000,00 0,00
Wydatki biezace w szczegdlnosci na: 30 000,00] 0,00}
'Wydatki biezgce jednostek budzetowych, w
tym na: 30 000,00] 0,00]
wynagrodzenia i skladki od nich naliczone 28 000,00
wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan 2 000.00 0.00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00} 7 823 000,00]
[ 902195 Pozostala dzialalnosé 0,00 7 823 000,00
Wydatki majatkowe, w tym na: 0,00} 7 823 000,00]
programy finansowane z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2i 3 0,00 7 823 000,00
926 Kultura fizyczna 6 400,00 0,00
|_92604 Instytucje kultury fizycznej 6 400,00 0,00
Wydatki biezace w szczegdlnosci na: 6 400,00 0,00
Wydatki biezgce jednostek budzetowych, w
tym na: 6 400,00 0,00
wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych 6 400.00 0.00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr [X/120/2024
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 27 listopada 2024 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU MIASTA CZELADZ NA 2024 ROK

. Klasyfikacja Kwota
Tres¢ y§ J 2024 .
2 3 4
DOCHODY 208 821 126,54
DOCHODY BIEZACE 177 502 980,96
DOCHODY MAJATKOWE 31318 145,58
WYDATKI 318 802 421,58
WYDATKI BIEZACE 185 004 276,60
WYDATKI MAJATKOWE 133 798 144,98
WYNIK BUDZETU -109 981 295,04
PRZYCHODY OGOLEM 113 831 287,04
Kredyty/pozyczki/obligacje § 952
Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych § 903 0.00

z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu UE

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych srodkéw pieni¢znych na
rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochod6éw i wydatkéw nimi § 905 49 681,83
finansowanychzwiazanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w
odrgbnych ustawach

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
wynikajacych z rozliczenia srodkow okreslonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje § 906 11 195,81
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udzialem tych srodkéw

5. |Splaty pozyczek udzielonych § 951 0,00
6. [Prywatyzacja majatku jst § 944 0,00
7. |Nadwyzka budzetu z lat ubieglych § 957 0,00
8. |Papiery wartosciowe (obligacje) § 931 0,00
9. |Inne zrédla (wolne $rodki) § 950 113 770 409,40
ROZCHODY OGOLEM 3 849 992,00

1. [Splaty kredytow § 992

Splaty pozyczek § 992 349 992,00

Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie

zadan realizowanych z udzialem $rodkow § 963

pochodzacych z budzetu UE

Udzielone pozyczki § 991 0,00

Lokaty § 994
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Wykup papieréw wartosciowych (obligacji) § 982 3500 000,00
Rozchody z tytulu innych rozliczen § 995 0,00
0,00
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Zalacznik Nr 4 do uchwaly Nr [X/120/2024
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 27 listopada 2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU
MIASTA CZELADZ W 2024 ROKU

Lp. Dziat Rozdziat Nazwa zadania Kwota dotacji

podmiotowa celowa

l. Jednostki sektora finanséw publicznych

Wptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatéw na

1. 600 60004 dofinansowanie zadar biezgcych 0,00 12 968 433,00

Wptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatéw na
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych i zakupow

2. 600 60004 inwestycyjnych 0,00 2 099,00

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na inwestycje i zakupy
3. 600 60014 inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (uUmoéw)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego 0,00 130 000,00

Wptaty gmin i powiatéw na rzecz
3 750 75005 innych jednostek samorzadu

' terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkow powiatéw na
dofinansowanie zadan biezacych 0,00 218 089,00

Dotacja celowa na pomoc finansowg
4 754 75421 udzielang miedzy jednostkami

' samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan

biezacych 0,00 50 000,00
5. 851 85154 Dotacja celowa z budzetu dla

pozostatych jednostek zaliczanych

do sektora finanséw publicznych 0,00 88 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie
6. 851 85154 na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umoéw)
miedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego 0.00 170 000,00
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
7. 921 92116 samorzadowe;j instytucji kultury -
Miejska Biblioteka Publiczna 3 125 000,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
8. 921 92118 samorzadowe;j instytucji kultury -
Muzeum Saturn 1860 000,00 0,00
Razem 4 985 000,00 13 626 621.00 |

1. IJednostki spoza sektora finanséw publicznych
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754

75412

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
OSP

0.00

105 000,00

801

80104

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

834 000,00

0.00

801

80104

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych zwigzanych z

pomoca obywatelom Ukrainy

0.00

91 316.00

851

85154

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
Przeciwdziatanie patologiom
spotecznym

0.00

229 000,00

852

85205

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

2 000,00

852

85295

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

2 000,00

853

85395

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizac;ji
organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

0,00

854

85495

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizac;ji
organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

3 000,00

900

90005

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

0,00

891 200,00

10.

900

90026

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

0,00

7 940,00
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1.

900

90026

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

0.00

28 220.00

12.

900

90095

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bizace
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

160 000,00

13.

900

90095

Wptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatéw na
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

0,00

12 595,00

14.

921

92105

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym
dziatalnos¢ pozytku publicznego -
Ochrona dobr i tradycji lokalnej

0,00

44 000,00

15.

926

92695

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym
dziatalnos¢ pozytku publicznego -
Upowszechnianie kultury fizycznej i
sporu

0.00

467 000,00

Razem

834 000,00

2043 271.00

5819 000,00

15 669 892,00

OGOLEM DOTACJE

21488 892,00
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UZASADNIENIE
ZMIANY W PLANIE DOCHODOW
Zmiany planu dochodow bieigcych (zwiekszenia) w tym:

1. Dziat 758, rozdzial 75814 o kwote 400 000,00 zt, zwickszenie planu z tytulu pozostatych

odsetek

2. Dziat 801, rozdziat 80101, o kwote 11 618,00 zi, odszkodowanie za zalanie pomieszczen w
SP 4

3. Dzialt 801, rozdziat 80104 o kwote 7 200,00 zt, darowizna otrzymana przez PP 4

4. Dziat 855 rozdziat 85516 o kwote 130 000,00 zt, pozyskanie dodatkowych dochodoéw przez
Zlobek (wzrost stawki oplaty stalej)

5. Dziat 926, rozdzial 92604 o kwote 6 400,00 zi, zwigkszenie planu za Swiadczenie ushug
reklamowych — MOSiR

Zmiany planu dochodow majgtkowych (zmniejszenia) w tym:
1. Dziat 921, rozdziat 92195 o kwote 4 880 000,00 zl, przesunigcie realizacji czesci zadan na

rok 2025 (Kopalnia Kultury, Basen kryty)

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW

Zwiekszenie planu wydatkéw bieZgcych i majgtkowych (zwiekszenia) w tym:
1. dziat 700, rozdziat 70001 o kwote 400 000,00 zi (wydatki majatkowe) z przeznaczeniem
wniesienie wkladow do CTBS
2. dziat 700, rozdzial 70005 o kwote 123 000,00 zt (wydatki biezace) z przeznaczeniem na splate
zadluzenia umowy kredytowej (spadek, ktory odziedziczyla gmina z dobrodziejstwem
inwentarza)
3. dziat 801, rozdziat 80101, o kwote 11 618,00 zl, (wydatki biezace) z przeznaczeniem na biezaca
dziatalnos¢ SP 4
4. dziat 801, rozdzial 80104 o kwote 62 200,00 zl (wydatki biezace) z przeznaczeniem na biezaca
dziatalnos¢ PP 4 oraz dotacje dla przedszkola ,,.Bajka”
5. dziat 801, rozdziat 80195 o kwote 3 654 000,00 zt (wydatki biezace) z przeznaczeniem na biezaca
dziatalnos¢ placowek oswiatowych
6. dziat 852, rozdziat 85214 o kwote 150 000,00 zt (wydatki biezace) z przeznaczeniem na
Z przeznaczeniem na oplaty za pobyt mieszkancow Czeladzi w domach pomocy spolecznej
7. dzial 855, rozdziat 85516 o kwote 30 000,00 zt (wydatki biezgce) z przeznaczeniem na biezaca
dziatalnos$¢ Ztobka
8. dzial 926, rozdziat 92604 o kwote 6 400 zl, (wydatki biezace) z przeznaczeniem na biezaca
dziatalnos¢ MOSiR
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Zmniejszenia planu wydatkow biezgcych majgtkowych w tym:

1. dziat 750, rozdzial 75023 o kwotg 818 000,00 zl (wydatki biezace) przeniesienie miedzy
dziatami

2. dziat 754, rozdziat 75416 o kwote 66 000,00 zt (wydatki biezace) przeniesienie migdzy
dziatami

3. dziat 852, rozdziat 85295 o kwote 5 000,00 zt (wydatki biezace) przeniesienie miedzy dziatami

4. dziat 921, rozdziat 92195 o kwote 7 823 000,00 zt (wydatki majatkowe) przesuniecie realizacji
zadan na rok nastepny (Ekspozycja w Cechowni, Kopalnia Kultury)
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